
aomw 7ro sanbrl Jesetuc, ?WěvRwó orgaftizace

tesetuc č. p. 7, 798 53 tesenec

Ústředna - 582396922
Ředitet - 582 396 890

Sociální pracovnice - 582 396 396
Pracovna sester - 582 330 517

INFoRMACE x rrÁvŠrĚvÁtvl

V DOMOVĚ PRO SENIORY JESENEC

V souvislosti s případným

aby pečlivě posoudily svůj

v DS Jesenec.

nástupem respiračních nákaz žádáme návštěvy,

zdravotní stav před samotnou návštěvou uživatelů

Žádáme všechny osoby, i s mírnými příznaky respiračního onemocnění (rýma,

kašel, zuýšená teplota), a osoby, které jsou v blízkém kontaktu, např.

v domácnosti, s osobami s aktuálně probíhajícím respiračním onemocněním,

aby návštěvu v DS Jesenec odložily.

ooponučrruí:

Zdrav,ým osobám doporučujeme před samotnou návštěvou provedení RAT testu

a během návštěvy použití ochrany dýchacích cest (nejlépe respirátor FFP 2).

Na návštěvu je možné, i nadále, dostavit se v průběhu celého dne (s ohledem na

denní režim uživatelů).

V Jesenci dne 10. října 2023

ůfir§'i*V Pffi* $§Nl#RY jÉ$ENE€
příspdvkovú *rgoní;ace i' 

.le§enec, č, p" 1;798 §* i
iCú: 7i1 97 702 1lť l-b' q\r"it,J

l\

lng. Andrea Spíchalová
Ředitelka Domova pro senioryJesenec, p.o.


